PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
PRESIDÊNCIA

ATO nº 554, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 16,
inciso XXIII, do Regimento Interno, resolve:

NOMEAR a servidora LISIANE LIMA DE OLIVEIRA RAMALHO, Mat 5485, do Quadro de Pessoal da Justiça
Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Distrito Federal, ora em exercício provisório neste Tribunal, para exercer o cargo em
comissão de Assessor Jurídico-Chefe, Código CJ-3, da Assessoria Jurídica da Presidência, em razão da exoneração de
ARTHUR PINHEIRO PEDROSA.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo TRF5. De 20.12.2016. N. 233, p.03.